
Karlovarský kraj

1 /3

Název
zadavatele: Karlovarský kraj

Sídlo: Závodní 353/88
360 06 Karlovy Vary

IČO: 70891168
Č. j.: 17/RR/18

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P17V00000578“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem veřejné zakázky je provedení a obstarání prací na zhotovení
územně plánovacího podkladu: Územní studie silniční dopravy v oblasti Karlových Varů, s cílem posoudit
stávající a navrhované trasy silniční sítě, případně potvrdit nebo navrhnout řešení koncepce rozvoje silniční
sítě v oblasti Karlových Varů.

- hlavní předmět plnění 71000000-2 - Územní plánování a architektura krajiny
Cena sjednaná ve smlouvě: 2550000,00 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva:
Název: Valbek, spol. s r.o.
Sídlo: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec, středisko Ústí nad Labem, Děčínská 21, 400 03

Ústí nad Labem
IČO: 48266230

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Hodnocení nabídek bylo provedeno dle ekonomické výhodnosti, tj. nejvýhodnějšího poměru nabídkové
ceny a kvality na základě tří hodnotících kritérií – 1. celkové nabídkové ceny (kvantitativní kritérium) s
vahou 45 %, 2. návrhu metod a postupu zpracování (kvalitativní kritérium) s vahou 40 % a 3. formální kvality
výstupů dvou referenčních zakázek (kvalitativní kritérium) s vahou 15 %. Každé kritérium bylo ohodnoceno
bodovou hodnotou dle výzvy. Proveden byl celkový součet váženého počtu bodů všech členů hodnotící
komise. Na základě výsledku hodnocení nabídek komise doporučila zadavateli ke schválení vybraného
dodavatele. Firma Valbek, spol. s.r.o. získala celkovým bodovým hodnocením 761,25 bodů. Další účastnící
výběrového řízení firma AF-CITYPLAN, s.r.o. získala 735,93 bodů a firma Inplan CZ s.r.o. získala 603,87
bodů.



Karlovarský kraj

2 /3

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
Název IČO
SAUL s.r.o. 43224229

Označení účastníků zadávacího řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. AF-CITYPLAN, s.r.o. Magistrů 1275/13,
Praha 4 47307218 3760000

2. Valbek, spol. s.r.o.

Vaňurova 505/17, 460
01 Liberec, středisko
Ústí nad Labem,
Děčínská 21, 400 03
Ústí nad Labem

48266230 2550000

3. Inplan CZ Majakovského
707/29, Karlovy Vary 29116040 2929000

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
-

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
-

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
-

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Bylo použito zjednodušené podlimitní řízení z důvodu typu a předpokládané ceny zakázky v souladu se
zák. 134/2016 Sb.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Dle výzvy na podání nabídek byla použita komunikace prostřednictvím elektronického nástroje. Podání
nabídek se uskutečnilo písemně v souladu s požadavkem ve výzvě na podání nabídek, která je součástí
zadávací dokumentace.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
-

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
-



Karlovarský kraj

3 /3

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
-

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
-

V Karlových Varech dne 05.01.2018

Ing. arch. Jaromír Musil, vedoucí odboru, v.r.


